Datenblatt Seite
3 081123 TK 1/8
© Hengstler GmbH Uhlandstr. 49 D-78554 Aldingen/ Germany
+49 74 24 -89 0
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com
TECHNISCHES DATENBLATT
Motorfeedback Absolut Encoder AD36
Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Die Varianten mit Kabelabgang (Anschluss A, B) sind mit verschiedenen Kabellängen erhält-
lich. Um ihre gewünschte Kabellänge zu erhalten, setzen Sie bitte den entsprechenden Code
ans Ende des Bestellschlüssels.
Weitere Längen oder Stecker am Kabelende auf Anfrage
Code Kabellänge
ohne Code 0,5 m
-B5 1,5 m
-D0 3 m
-F0 5 m
-K0 10 m
-P0 15 m
-U0 20 m
-V0 25 m
Beispiel:
Kabel mit 3 m Länge: ... B - D0
AUSWAHL BESTELLSCHLÜSSEL
Kabellänge
Datenblatt Seite
3 081123 TK 7/8
© Hengstler GmbH Uhlandstr. 49 D-78554 Aldingen/ Germany
+49 74 24 -89 0
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com
TECHNISCHES DATENBLATT
Motorfeedback Absolut Encoder AD36
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
Artikel  Art.-Nr.
SSI / BiSS-B Protokoll Beschreibung 2 565 123
BiSS-C Application Note 2 547 138
Kabel-Clip axial für Kabel (Ø 4,8 mm) E2 541 039
Kabel-Clip tangential für Kabel (Ø 4,8 mm) E2 541 034
Schirmklemme für geschirmte Kabel 1 541 066
In Standard-Encodern ist der Kabelschirm im Kabel-Clip isoliert montiert.
In EMV-Sensitiven Umgebungen kann der Kabelschirm mittels der Schirmklemme am Geber
Gehäuse befestigt werden. Dazu ist der Kabelschirm freizulegen und über den Mantel
zurückzuschlagen und in der Schelle zu befestigen.
Kabel 6 adrig ( für BI, BE, SG, SB) für Clip
Maße Art.-Nr.
0,5 m E1 541 152
1,5 m E1 541 186
3,0 m E1 541 138
5,0 m E1 541 139
10,0 m E1 541 129
Kabel 12 adrig ( für BC, BV, SC, SD ) für Clip
Maße Art.-Nr.
0,5 m E1 541 048
1,5 m E1 541 059
3,0 m E1 541 061
5,0 m E1 541 110
10,0 m E1 541 089
15,0 m  Auf Anfrage
Kabel 12 adrig ( für BC, BV, SC, SD ) für Schirmklemme + Clip
Maße Art.-Nr.
0,5 m E1 541 117
1,5 m Auf Anfrage
3,0 m Auf Anfrage
5,0 m Auf Anfrage
10,0 m Auf Anfrage
15,0 m  Auf Anfrage
* weitere Längen oder Stecker am Kabelende auf Anfrage
Zubehör
Kabel Clip
axial
Kabel Clip
tangential
Schirmklemme
Anschlusskabel
Datenblatt Seite
3 081123 TK 8/8
© Hengstler GmbH Uhlandstr. 49 D-78554 Aldingen/ Germany
+49 74 24 -89 0
E-mail: info@hengstler.com Internet: www.hengstler.com
TECHNISCHES DATENBLATT